Spulen für Magnetventile
Diverse Anschlussausführungen, Nennleistungen und Spannungen
Typenreihe COIL 36X48-161…
1/5
Referenz: 400-P-120112-DE-04
Stand: 03.2026
� Kompakt bauend
� Alle üblichen Gleichspannungen

COIL 36X48-161…
5/5
6 Bestellangaben
Standard −
7 Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
400-D-9010002 Technische Hinweise und Tipps – Magnetspulen
� 2026 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.395.…